
UCHWAŁA Nr XXXV/201/06
RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 września  2006 r.

w sprawie  przyjęcia do realizacji zadań w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Lipka
uchwala co następuje:

   § 1.  Przyjmuje się do realizacji  zadanie w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego  

          wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

    § 2.  Zobowiązuje się Wójta Gminy Lipka do zlecenia przygotowania wniosku wraz z niezbędną  

          dokumentacją.

   § 3. Zobowiązuje się Wójta do przedstawienia wyników opracowań w terminie 30 dni od daty  

         wykonania opracowania.    

   § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

   § 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/201/06

Rady Gminy Lipka z dnia 27 września 2006 r

L.p Obiekt Usytuowanie
1. Gminny Ośrodek Kultury Lipka, ul. IV Dyw. Piechoty 2

2.
Zespół Szkół w Lipce- Szkoła
Podstawowa

Lipka, ul. Gajowa

3. Zespół Szkół w Łąkiem Łąkie 89
4. Przedszkole gminne w Lipce Lipka, ul. Gajowa
5. Urząd Gminy w Lipce Lipka, ul. Kościuszki 28
6. Ośrodek Zdrowia w Lipce Lipka, ul. Gajowa
7. Ośrodek Zdrowia w Łąkiem Łąkie 

8.
Wiejski Dom Kultury w Wielkim
Buczku

Wielki Buczek

9 Świetlica w Scholastykowie Scholastykowo

          


